
Stránka 1 z 28 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1 
Telefon 257 041 111 
Fax 257 04 3212 
 

PID: MFCRDXHNYL 
Č. j.: MF-17823/2023/2201-3 

V Praze dne 31. 5 2023 
Počet stran: 43 

Vyvěšeno: 1. 6. 2023 
 

V e ř e j n á  v y h l á š k a  
Podle ustanovení § 25 a správního řádu je níže uvedené rozhodnutí doručováno 
veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost 
vyvěsí po dobu 15 dnů na elektronické úřední desce Ministerstva financí, dostupné 
na www.mfcr.cz. Poslední den této lhůty je dnem doručení.  

 
R O Z H O D N U T Í  

Ministerstvo financí rozhodlo jako orgán příslušný podle § 14 odst. 2 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla) podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb. a jako 
poskytovatel dotace z programu 298 23 – Podpora rozvoje a obnovy obecní 
infrastruktury a občanského vybavení, v řízení podle § 140 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, o níže specifikovaných žádostech podaných na základě výzvy „VPS-
232-1-2023“ v rámci podprogramu 298D2320 – Podpora obnovy a rozvoje materiálně 
technické základny regionálního školství v působnosti obcí (dále jen 
„Podprogram“) takto: 

1. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00002 podaná městem 
Nechanice, IČ: 00269191, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice 

2. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00003 podaná obcí Lužnice, 
IČ: 00477311, Lužnice 139, 379 01 Lužnice 

3. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00004 podaná obcí Opočnice, 
IČ: 00239534, Opočnice 80, 289 04 Opočnice 

4. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00005 podaná městem Nová 
Včelnice, IČ: 00247146, Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice 

5. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00006 podaná obcí Brněnec, 
IČ: 00276464, Brněnec 77, 569 04 Brněnec 

6. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00007 podaná obcí Dolní 
Město, IČ: 00267376, Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město 

7. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00008 podaná obcí Horka 
nad Moravou, IČ: 00298948, nám. Osvobození 16, 783 35 Horka nad Moravou 



Stránka 2 z 28 

8. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00009 podaná obcí Určice, 
IČ: 00288870, Určice 81, 798 04 Určice 

9. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00011 podaná obcí 
Mistrovice, IČ: 00279226, Mistrovice 138, 561 64 Mistrovice 

10. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00012 podaná obcí 
Dymokury, IČ: 00239089, Revoluční 97, 289 01 Dymokury 

11. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00013 podaná dobrovolným 
svazkem obcí Údolí Desné Rapotín, IČ: 65497074, Šumperská 775, 788 14 
Rapotín 

12. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00014 podaná městem 
Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad 
Hanou 

13. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00015 podaná obcí Pavlovice 
u Přerova, IČ: 00301710, Pavlovice u Přerova 102, 751 11 Pavlovice u Přerova 

14. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00016 podaná obcí Velké 
Losiny, IČ: 00303551, Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny 

15. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00017 podaná obcí Hrabišín, 
IČ: 00302619, Hrabišín 65, 788 04 Hrabišín 

16. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00018 podaná obcí Jeseník 
nad Odrou, IČ: 00297976, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 

17. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00019 podaná obcí 
Vranovice, IČ: 00243558, Vranovice 101, 262 42 Vranovice 

18. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00020 podaná obcí 
Větřkovice, IČ: 00849740, Větřkovice 197, 747 43 Větřkovice 

19. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00021 podaná obcí Ledce, 
IČ: 00258032, Ledce 232, 330 14 Ledce 

20. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00022 podaná obcí 
Mirošovice, IČ: 00240460, Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice 

21. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00024 podaná obcí Svatá 
Maří, IČ: 00250716, Svatá Maří 34, 385 01 Svatá Maří 

22. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00025 podaná obcí 
Hvožďany, IČ: 00242292, Hvožďany 80, 262 44 Hvožďany 

23. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00026 podaná obcí Dolní 
Dunajovice, IČ: 00283126, Zahradní 613, 691 85 Dolní Dunajovice 

24. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00027 podaná obcí Rovečné, 
IČ: 00295281, Rovečné 82, 592 65 Rovečné 

25. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00028 podaná městem Nové 
Sedlo, IČ: 00259527, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 

26. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00029 podaná obcí 
Dyjákovice, IČ: 00292702, Dyjákovice 235, 671 26 Dyjákovice 

27. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00031 podaná obcí Chelčice, 
IČ: 00251241, Chelčice 123, 389 01 Chelčice 

28. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00032 podaná obcí Doudleby, 
IČ: 00244813, Doudleby 6, 370 07 Doudleby 



Stránka 3 z 28 

29. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00033 podaná obcí Ruda nad 
Moravou, IČ: 00303313, 9. května 40, 789 63 Ruda nad Moravou 

30. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00035 podaná obcí Volenice, 
IČ: 00397342, Volenice 3, 387 16 Volenice 

31. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00036 podaná obcí Lešany, 
IČ: 00232122, Lešany 23, 257 44 Lešany 

32. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00037 podaná městem 
Mirotice, IČ: 00249840, Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice 

33. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00038 podaná obcí 
Nezvěstice, IČ: 00257028, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice 

34. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00039 podaná obcí 
Bratronice, IČ: 00234192, Bratronice 35, 273 63 Bratronice 

35. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00040 podaná obcí 
Vacenovice, IČ: 00285439, Na Dědině 243, 696 06 Vacenovice 

36. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00041 podaná obcí Benetice, 
IČ: 00375381, Benetice 46, 675 06 Benetice 

37. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00042 podaná obcí Babice 
nad Svitavou, IČ: 00281557, Babice nad Svitavou 197, 664 01 Babice nad 
Svitavou 

38. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00043 podaná obcí Stonava, 
IČ: 00297658, Stonava 730, 735 34 Stonava 

39. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00044 podaná obcí Tasovice, 
IČ: 00637611, Tasovice 67, 671 25 Tasovice 

40. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00045 podaná obcí Dlouhá 
Ves, IČ: 00267309, Dlouhá Ves 24, 582 22 Dlouhá Ves 

41. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00046 podaná obcí 
Kostomlaty pod Milešovkou, IČ: 00266396, Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty 
pod Milešovkou 

42. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00047 podaná obcí Jistebník, 
IČ: 00298018, Jistebník 149, 742 82 Jistebník 

43. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00048 podaná obcí Vícov, IČ: 
00288896, Vícov 46, 798 03 Vícov 

44. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00049 podaná obcí Klášter 
Hradiště nad Jizerou, IČ: 00238007, Klášter Hradiště nad Jizerou 2, 294 15 
Klášter Hradiště nad Jizerou 

45. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00050 podaná obcí Záryby, 
IČ: 00237361, Záryby 147, 277 13 Záryby 

46. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00051 podaná obcí 
Krásensko, IČ: 00291927, Krásensko 123, 683 04 Krásensko 

47. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00052 podaná obcí Panenské 
Břežany, IČ: 00240583, Hlavní 17, 250 70 Panenské Břežany 

48. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00053 podaná městem Libáň, 
IČ: 00271748, náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 



Stránka 4 z 28 

49. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00054 podaná městysem 
Česká Bělá, IČ: 00267279, Česká Bělá 122, 582 61 Česká Bělá 

50. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00055 podaná obcí Střelná, 
IČ: 00304310, Střelná 38, 756 12 Střelná 

51. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00056 podaná městysem 
Dalešice, IČ: 00289264, Dalešice 87, 675 54 Dalešice 

52. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00057 podaná obcí Domanín, 
IČ: 00284866, Domanín 9, 696 83 Domanín 

53. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00058 podaná obcí Vřesina, 
IČ: 00635545, 21. dubna 247, 747 20 Vřesina 

54. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00059 podaná obcí Božice, 
IČ: 00292567, Božice 380, 671 64 Božice 

55. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00060 podaná obcí Dobev, 
IČ: 00249629, Dobev 32, 397 01 Dobev 

56. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00061 podaná obcí Kly, IČ: 
00236918, Kly 375, 277 41 Kly 

57. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00062 podaná obcí Malé 
Svatoňovice, IČ: 00278114, Nádražní 105, 542 34 Malé Svatoňovice 

58. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00063 podaná obcí Brťov-
Jeneč, IČ: 00279986, Tišnovská 80, 679 21 Brťov-Jeneč 

59. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00064 podaná obcí Dobré, 
IČ: 00274861, Dobré 150, 517 93 Dobré 

60. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00065 podaná obcí Bohdíkov, 
IČ: 00302376, Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov 

61. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00067 podaná obcí Katov, IČ: 
00842672, Katov 29, 594 55 Katov 

62. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00068 podaná obcí Vysoké 
Popovice, IČ: 00282871, Vysoké Popovice 35, 664 84 Vysoké Popovice 

63. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00069 podaná obcí Písečná, 
IČ: 70632430, Písečná 262, 739 91 Písečná 

64. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00070 podaná obcí 
Hostěradice, IČ: 00292834, Hostěradice 57, 671 71 Hostěradice 

65. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00071 podaná obcí Lesonice, 
IČ: 00289752, Lesonice 117, 675 44 Lesonice 

66. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00072 podaná obcí Francova 
Lhota, IČ: 00303755, Francova Lhota 325, 756 14 Francova Lhota 

67. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00073 podaná obcí Trnava, 
IČ: 00290599, Trnava 32, 674 01 Trnava 

68. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00074 podaná obcí 
Samotišky, IČ: 48769967, Vybíralova 4, 779 00 Samotišky 

69. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00075 podaná obcí Křenov, 
IČ: 00276871, Křenov 26, 569 22 Křenov 



Stránka 5 z 28 

70. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00076 podaná obcí Nýdek, 
IČ: 00492868, Nýdek 251, 739 95 Nýdek 

71. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00077 podaná obcí 
Cetkovice, IČ: 00280071, Náves 168, 679 38 Cetkovice 

72. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00078 podaná obcí Hlavnice, 
IČ: 00635596, Hlavnice 103, 747 52 Hlavnice 

73. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00079 podaná městysem 
Kounice, IČ: 00239305, Kounice 127, 289 15 Kounice 

74. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00080 podaná obcí Janov, IČ: 
00276731, Janov 216, 569 55 Janov 

75. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00082 podaná obcí Doksy, 
IČ: 00234273, Sokolská 305, 273 64 Doksy 

76. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00085 podaná obcí 
Bušanovice, IČ: 00582999, Bušanovice 47, 384 22 Bušanovice 

77. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00088 podaná městysem 
Okříšky, IČ: 00290050, Jihlavská 1, 675 21 Okříšky 

78. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00089 podaná obcí Perálec, 
IČ: 00270661, Perálec 24, 539 44 Perálec 

79. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00090 podaná obcí Velký 
Beranov, IČ: 00286834, Velký Beranov 58, 588 21 Velký Beranov 

80. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00091 podaná obcí Česká 
Ves, IČ: 00636037, Jánského 341, 790 81 Česká Ves 

81. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00092 podaná obcí 
Suchohrdly, IČ: 67024645, Těšetická 114, 669 02 Suchohrdly 

82. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00093 podaná obcí Moravský 
Písek, IČ: 00285137, Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 

83. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00094 podaná obcí Lužice, 
IČ: 44164343, Česká 592, 696 18 Lužice 

84. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00095 podaná obcí Tisová, 
IČ: 00279641, Tisová 126, 566 01 Tisová 

85. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00097 podaná obcí Drmoul, 
IČ: 00253928, Plzeňská 237, 353 01 Drmoul 

86. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00098 podaná městem Úterý, 
IČ: 00258466, Úterý 1, 330 40 Úterý 

87. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00099 podaná obcí 
Vedrovice, IČ: 00293741, Vedrovice 326, 671 75 Vedrovice 

88. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00100 podaná městysem 
Višňové, IČ: 00293784, Višňové 212, 671 38 Višňové 

89. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00102 podaná obcí Písečná, 
IČ: 00279358, Písečná 71, 561 70 Písečná 

90. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00103 podaná obcí Tasov, 
IČ: 00488879, Tasov 89, 696 63 Tasov 



Stránka 6 z 28 

91. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00104 podaná obcí Zdíkov, 
IČ: 00250872, Zdíkov 215, 384 72 Zdíkov 

92. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00105 podaná městem 
Kardašova Řečice, IČ: 00246905, nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova 
Řečice 

93. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00107 podaná obcí Příšovice, 
IČ: 00263125, Příšovice 60, 463 46 Příšovice 

94. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00108 podaná obcí 
Louňovice, IČ: 00240435, Horní náves 6, 251 62 Louňovice 

95. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00109 podaná obcí Polerady, 
IČ: 00240613, Polerady 57, 250 63 Polerady 

96. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00110 podaná obcí Hazlov, 
IČ: 00253952, Hazlov 310, 351 32 Hazlov 

97. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00111 podaná městysem 
Pozlovice, IČ: 00568708, Hlavní 51, 763 26 Pozlovice 

98. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00112 podaná městem Kelč, 
IČ: 00303925, Kelč 5, 756 43 Kelč 

99. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00113 podaná obcí Vyskytná 
nad Jihlavou, IČ: 00286893, Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad 
Jihlavou 

100. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00115 podaná obcí Dolní 
Loučky, IČ: 00294241, Dolní Loučky 208, 594 55 Dolní Loučky 

101. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00116 podaná obcí 
Zádveřice-Raková, IČ: 00284718, Zádveřice-Raková 460, 763 12 Zádveřice-
Raková 

102. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00117 podaná městysem 
Vémyslice, IČ: 00293768, Vémyslice 31, 671 42 Vémyslice 

103. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00118 podaná obcí Býkovice, 
IČ: 00600644, Býkovice 34, 679 71 Býkovice 

104. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00119 podaná obcí Šardice, 
IČ: 00285374, Šardice 601, 696 13 Šardice 

105. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00122 podaná obcí Dolní 
Žandov, IČ: 00253910, Dolní Žandov 36, 354 93 Dolní Žandov 

106. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00123 podaná obcí Prosetín, 
IČ: 00270750, Prosetín 22, 539 76 Prosetín 

107. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00124 podaná obcí Radonice, 
IČ: 00262111, Radonice 1, 431 55 Radonice 

108. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00125 podaná obcí Hrádek, 
IČ: 00292869, Hrádek 16, 671 27 Hrádek 

109. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00126 podaná městysem 
Klenčí pod Čerchovem, IČ: 00253472, Klenčí pod Čerchovem 118, 345 34 
Klenčí pod Čerchovem 

110. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00127 podaná obcí Vigantice, 
IČ: 00304441, Vigantice 203, 756 61 Vigantice 



Stránka 7 z 28 

111. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00129 podaná obcí 
Hodslavice, IČ: 00297917, Hodslavice 211, 742 71 Hodslavice 

112. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00130 podaná obcí 
Bernartice, IČ: 00277665, Bernartice 77, 542 04 Bernartice 

113. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00131 podaná městysem 
Senomaty, IČ: 00244384, Náměstí Karla Buriana 55, 270 31 Senomaty 

114. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00132 podaná obcí Chornice, 
IČ: 00276693, Jevíčská 41, 569 42 Chornice 

115. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00133 podaná obcí Bulovka, 
IČ: 00262692, Bulovka 101, 464 01 Bulovka 

116. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00134 podaná obcí Vápenná, 
IČ: 00303526, Vápenná 442, 790 64 Vápenná 

117. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00135 podaná obcí 
Rychnovek, IČ: 00273007, Rychnovek 50, 552 25 Rychnovek 

118. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00136 podaná obcí Huslenky, 
IČ: 00303828, Huslenky 494, 756 02 Huslenky 

119. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00137 podaná městem 
Jablonné nad Orlicí, IČ: 00278963, Náměstí 5. května 4, 561 64 Jablonné nad 
Orlicí 

120. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00138 podaná obcí Hořín, IČ: 
00236837, Hořín 19, 276 01 Hořín 

121. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00139 podaná obcí Boršice, 
IČ: 00290823, Boršice 7, 687 09 Boršice 

122. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00140 podaná obcí Šumná, 
IČ: 00293610, Šumná 149, 671 02 Šumná 

123. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00141 podaná městem 
Blšany, IČ: 00264784, Náměstí 29, 439 88 Blšany 

124. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00142 podaná obcí Vlčnov, 
IČ: 00291561, Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov 

125. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00144 podaná obcí Pavlice, 
IČ: 00293318, Pavlice 90, 671 56 Pavlice 

126. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00146 podaná obcí Velký 
Ořechov, IČ: 00284637, Velký Ořechov 208, 763 07 Velký Ořechov 

127. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00147 podaná obcí Cehnice, 
IČ: 00251038, Cehnice 76, 387 52 Cehnice 

128. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00149 podaná obcí Lužice, 
IČ: 00849529, Lužice 58, 785 01 Lužice 

129. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00150 podaná městysem 
Měřín, IČ: 00294799, Náměstí 106, 594 42 Měřín 

130. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00151 podaná dobrovolným 
svazkem obcí Karlovarský Venkov Otovice, IČ: 71167315, Hroznětínská  130, 
362 32 Otovice 

131. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00152 podaná obcí Hrádek, 
IČ: 00535958, Hrádek 352, 739 97 Hrádek 



Stránka 8 z 28 

132. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00153 podaná městysem 
Ledenice, IČ: 00245135, Náměstí 89, 373 11 Ledenice 

133. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00154 podaná obcí Poniklá, 
IČ: 00276006, Poniklá 65, 512 42 Poniklá 

134. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00155 podaná obcí Razová, 
IČ: 00296287, Razová 351, 792 01 Razová 

135. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00156 podaná obcí 
Sehradice, IČ: 00568724, Sehradice 64, 763 23 Sehradice 

136. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00157 podaná městysem 
Buchlovice, IČ: 00290866, náměstí Svobody 800, 687 08 Buchlovice 

137. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00158 podaná obcí Střeň, IČ: 
47997265, Střeň 19, 783 32 Střeň 

138. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00159 podaná obcí Rymice, 
IČ: 00544558, Rymice 4, 769 01 Rymice 

139. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00160 podaná obcí Černilov, 
IČ: 00268674, Černilov 310, 503 43 Černilov 

140. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00161 podaná městysem 
Olbramovice, IČ: 00293270, Olbramovice 23, 671 76 Olbramovice 

141. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00162 podaná městysem 
Kněževes, IČ: 00243868, Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes 

142. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00163 podaná městem 
Loštice, IČ: 00302945, nám. Míru 66, 789 83 Loštice 

143. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00164 podaná obcí Úžice, IČ: 
00237256, Nádražní 200, 277 45 Úžice 

144. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00165 podaná obcí Bolešiny, 
IČ: 00255246, Bolešiny 10, 339 01 Bolešiny 

145. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00166 podaná obcí Ohnišov, 
IČ: 00275166, Ohnišov 172, 517 84 Ohnišov 

146. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00167 podaná obcí Cotkytle, 
IČ: 00278602, Cotkytle 3, 561 32 Cotkytle 

147. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00168 podaná obcí 
Kněžmost, IČ: 00238023, Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost 

148. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00169 podaná obcí Velim, IČ: 
00235865, náměstí Obránců míru 120, 281 01 Velim 

149. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00170 podaná obcí Prosečné, 
IČ: 00278203, Prosečné 37, 543 73 Prosečné 

150. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00171 podaná obcí Hostín u 
Vojkovic, IČ: 00662291, Hostín u Vojkovic 80, 277 44 Hostín u Vojkovic 

151. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00172 podaná městysem 
Načeradec, IČ: 00232289, Zámecké náměstí 152, 257 08 Načeradec 

152. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00173 podaná městem 
Vlachovo Březí, IČ: 00250821, náměstí Svobody 56, 384 22 Vlachovo Březí 



Stránka 9 z 28 

153. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00175 podaná obcí Hořičky, 
IČ: 00272671, Hořičky 4, 552 05 Hořičky 

154. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00176 podaná městysem 
Nový Hrádek, IČ: 00272884, Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 

155. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00177 podaná obcí 
Librantice, IČ: 45978140, Librantice 80, 503 46 Librantice 

156. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00179 podaná městem 
Volyně, IČ: 00252000, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně 

157. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00180 podaná obcí Lubná, 
IČ: 00244023, Lubná 48, 270 36 Lubná 

158. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00182 podaná městysem 
Mšec, IČ: 00244091, Tyršovo náměstí 109, 270 64 Mšec 

159. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00183 podaná obcí Lesnice, 
IČ: 00302872, Lesnice 46, 789 01 Lesnice 

160. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00184 podaná městysem 
Malšice, IČ: 00252522, Malšice 131, 391 75 Malšice 

161. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00185 podaná obcí Valašská 
Bystřice, IČ: 00304352, Valašská Bystřice 316, 756 27 Valašská Bystřice 

162. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00186 podaná městysem 
Vranov nad Dyjí, IČ: 00293806, Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí 

163. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00187 podaná obcí Horní 
Bečva, IČ: 00303771, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva 

164. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00189 podaná obcí Hrubý 
Jeseník, IČ: 00876054, Hrubý Jeseník 30, 289 32 Hrubý Jeseník 

165. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00190 podaná městem 
Bavorov, IČ: 00250945, Náměstí Míru 1, 387 73 Bavorov 

166. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00191 podaná obcí Křesetice, 
IČ: 00236187, Křesetice 1, 285 47 Křesetice 

167. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00192 podaná obcí Prušánky, 
IČ: 00285226, Prušánky 100, 696 21 Prušánky 

168. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00193 podaná obcí Hradištko, 
IČ: 00239135, Hradištko 642, 289 12 Hradištko 

169. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00195 podaná obcí 
Doubravčice, IČ: 00235369, Obecní 94, 282 01 Doubravčice 

170. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00196 podaná městysem 
Náměšť na Hané, IČ: 00299260, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na 
Hané 

171. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00197 podaná obcí 
Bohuslavice u Zlína, IČ: 00283789, Bohuslavice u Zlína 185, 763 51 Bohuslavice 
u Zlína 

172. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00198 podaná městysem 
Brodek u Přerova, IČ: 00301078, Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u 
Přerova 



Stránka 10 z 28 

173. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00199 podaná městem 
Golčův Jeníkov, IČ: 00267406, Nám. T. G. Masaryka 110, 582 82 Golčův 
Jeníkov 

174. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00200 podaná městysem 
Kralice na Hané, IČ: 00288390, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané 

175. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00202 podaná městysem 
Loučeň, IČ: 00239399, Za Poštou 97, 289 37 Loučeň 

176. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00203 podaná městem Bečov 
nad Teplou, IČ: 00254410, nám. 5. května 1, 364 64 Bečov nad Teplou 

177. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00204 podaná obcí 
Neslovice, IČ: 00282197, Hlavní 14, 664 91 Neslovice 

178. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00205 podaná městem 
Žlutice, IČ: 00255181, Velké náměstí 144, 364 52 Žlutice 

179. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00206 podaná obcí 
Kostomlaty nad Labem, IČ: 00239283, Hronětická 237, 289 21 Kostomlaty nad 
Labem 

180. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00208 podaná obcí Sokoleč, 
IČ: 00239771, Kolínská 424, 290 01 Sokoleč 

181. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00209 podaná městem Horní 
Benešov, IČ: 00296007, Masarykova 32, 793 12 Horní Benešov 

182. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00210 podaná městem 
Zákupy, IČ: 00261114, Borská 5, 471 23 Zákupy 

183. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00211 podaná obcí 
Šilheřovice, IČ: 00300730, Střední 305, 747 15 Šilheřovice 

184. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00212 podaná obcí Kyselka, 
IČ: 00254762, Kyselka 118, 362 72 Kyselka 

185. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00213 podaná obcí Synkov-
Slemeno, IČ: 00579289, Synkov-Slemeno 48, 516 01 Synkov-Slemeno 

186. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00214 podaná obcí Sedlec, 
IČ: 00283576, Sedlec 92, 691 21 Sedlec 

187. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00215 podaná obcí Hoštice-
Heroltice, IČ: 00368733, Hoštice-Heroltice 78, 682 01 Hoštice-Heroltice 

188. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00216 podaná obcí Nečín, IČ: 
00242799, Nečín 18, 262 13 Nečín 

189. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00217 podaná obcí 
Drahanovice, IČ: 00298841, Drahanovice 144, 783 44 Drahanovice 

190. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00218 podaná obcí 
Hrdějovice, IČ: 00244961, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice 

191. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00219 podaná městysem 
Křižanov, IČ: 00294616, Benešovo náměstí 12, 594 51 Křižanov 

192. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00220 podaná obcí Benešov, 
IČ: 00279927, Benešov 122, 679 53 Benešov 

193. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00222 podaná obcí Huzová, 
IČ: 00296040, Huzová 131, 793 51 Huzová 



Stránka 11 z 28 

194. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00223 podaná městem 
Terezín, IČ: 00264474, nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 

195. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00224 podaná obcí Valeč, IČ: 
00290637, Valeč 109, 675 53 Valeč 

196. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00225 podaná městysem 
Bernartice, IČ: 00249530, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice 

197. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00226 podaná obcí Hlavice, 
IČ: 00672050, Hlavice 54, 463 48 Hlavice 

198. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00227 podaná obcí Nová 
Ves, IČ: 00831433, Nová Ves 213, 463 31 Nová Ves 

199. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00229 podaná obcí 
Středokluky, IČ: 00241695, Lidická 61, 252 68 Středokluky 

200. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00230 podaná obcí Čimelice, 
IČ: 00249599, Čimelice 51, 398 04 Čimelice 

201. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00232 podaná obcí 
Brumovice, IČ: 00042188, Brumovice 155, 691 11 Brumovice 

202. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00233 podaná obcí Sulíkov, 
IČ: 00281018, Sulíkov 37, 679 62 Sulíkov 

203. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00234 podaná obcí 
Olomučany, IČ: 00280763, Olomučany 123, 679 03 Olomučany 

204. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00235 podaná obcí 
Kateřinice, IČ: 00303917, Kateřinice 242, 756 21 Kateřinice 

205. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00236 podaná obcí Trnová, 
IČ: 00258393, Trnová 181, 330 13 Trnová 

206. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00237 podaná obcí Kujavy, 
IČ: 67340474, Kujavy 86, 742 45 Kujavy 

207. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00238 podaná obcí Žihobce, 
IČ: 00256366, Žihobce 20, 342 01 Žihobce 

208. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00239 podaná obcí Opatovice 
nad Labem, IČ: 00274011, Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem 

209. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00241 podaná městem 
Spálené Poříčí, IČ: 00257249, Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 

210. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00242 podaná obcí Koclířov, 
IČ: 00276839, Koclířov 123, 569 11 Koclířov 

211. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00244 podaná obcí 
Proboštov, IČ: 00266566, nám. Svobody 700, 417 12 Proboštov 

212. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00245 podaná obcí 
Konárovice, IČ: 00235458, Na Rynku 11, 281 25 Konárovice 

213. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00246 podaná obcí Mokrá-
Horákov, IČ: 00282111, Mokrá-Horákov 207, 664 04 Mokrá-Horákov 

214. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00247 podaná obcí Radějov, 
IČ: 00285234, Radějov 130, 696 67 Radějov 



Stránka 12 z 28 

215. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00248 podaná obcí Horní 
Lhota, IČ: 00568554, Horní Lhota 27, 763 23 Horní Lhota 

216. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00249 podaná obcí 
Bohumilice, IČ: 00250333, Bohumilice 111, 384 81 Bohumilice 

217. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00250 podaná městem Bělá 
nad Radbuzou, IČ: 00253235, Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou 

218. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00251 podaná obcí Suchý 
Důl, IČ: 00653683, Suchý Důl 145, 549 62 Suchý Důl 

219. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00252 podaná obcí 
Bělkovice-Lašťany, IČ: 00298654, Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Bělkovice-
Lašťany 

220. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00253 podaná obcí Horní 
Újezd, IČ: 00636274, Horní Újezd 83, 753 53 Horní Újezd 

221. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00254 podaná obcí Pečice, 
IČ: 00243001, Pečice 101, 262 32 Pečice 

222. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00255 podaná městysem 
Čechtice, IČ: 00231550, nám. Dr. Tyrše 56, 257 65 Čechtice 

223. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00256 podaná městem Město 
Touškov, IČ: 00258105, Dolní náměstí 1, 330 33 Město Touškov 

224. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00257 podaná městem 
Konice, IČ: 00288365, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 

225. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00258 podaná městysem 
Švábenice, IČ: 00292354, Švábenice 18, 683 23 Švábenice 

226. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00259 podaná městem Horní 
Cerekev, IČ: 00248185, nám. T. G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev 

227. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00260 podaná obcí Srubec, 
IČ: 00245445, Ledenická-Škarda 92, 370 06 Srubec 

228. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00261 podaná obcí Břasy, IČ: 
00258628, Břasy 350, 338 24 Břasy 

229. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00262 podaná obcí Mníšek, 
IČ: 00263001, Oldřichovská 185, 463 31 Mníšek 

230. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00264 podaná obcí Radim, 
IČ: 00272001, Radim 8, 507 12 Radim 

231. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00265 podaná městem 
Karolinka, IČ: 00303909, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka 

232. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00266 podaná obcí Žatčany, 
IČ: 00282944, Žatčany 125, 664 53 Žatčany 

233. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00267 podaná obcí Loučná 
nad Desnou, IČ: 00302953, Loučná nad Desnou 57, 788 11 Loučná nad Desnou 

234. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00268 podaná obcí Žďárky, 
IČ: 00273287, Žďárky 35, 549 37 Žďárky 

235. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00269 podaná městysem 
Ostrov u Macochy, IČ: 00280780, Ostrov u Macochy 80, 679 14 Ostrov u 
Macochy 



Stránka 13 z 28 

236. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00270 podaná městem Hrob, 
IČ: 00266337, U Radnice 234, 417 04 Hrob 

237. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00272 podaná městysem 
Suchdol nad Odrou, IČ: 00298450, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad 
Odrou 

238. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00273 podaná městem 
Krásná Hora nad Vltavou, IČ: 00242535, Krásná Hora nad Vltavou 45, 262 56 
Krásná Hora nad Vltavou 

239. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00274 podaná městem 
Plánice, IČ: 00255980, Náměstí 180, 340 34 Plánice 

240. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00275 podaná obcí 
Tuchoměřice, IČ: 00241750, V Kněžívce 212, 252 67 Tuchoměřice 

241. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00276 podaná městysem 
Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad 
Ohří 

242. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00277 podaná obcí Mukařov, 
IČ: 00240508, Příčná 11, 251 62 Mukařov 

243. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00278 podaná městem Velké 
Hamry, IČ: 00262595, Velké Hamry 362, 468 45 Velké Hamry 

244. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00279 podaná obcí Leskovec, 
IČ: 00303984, Leskovec 67, 756 11 Leskovec 

245. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00280 podaná obcí 
Jabloňany, IČ: 00636754, Jabloňany 88, 679 01 Jabloňany 

246. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00281 podaná obcí 
Albrechtice nad Vltavou, IČ: 00249521, Albrechtice nad Vltavou 79, 398 16 
Albrechtice nad Vltavou 

247. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00282 podaná obcí Libhošť, 
IČ: 72086718, Libhošť 1, 742 57 Libhošť 

248. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00283 podaná obcí Dolní 
Chvatliny, IČ: 00235351, Dolní Chvatliny 4, 281 44 Dolní Chvatliny 

249. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00284 podaná městysem 
Lomnice, IČ: 00280577, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice 

250. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00285 podaná obcí Žalany, 
IČ: 00266655, Pražská 93, 417 63 Žalany 

251. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00286 podaná městem 
Hostomice, IČ: 00233269, Tyršovo náměstí 165, 267 24 Hostomice 

252. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00287 podaná obcí Kvílice, 
IČ: 00234575, Kvílice 38, 273 75 Kvílice 

253. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00288 podaná obcí Kněžice, 
IČ: 00289591, Kněžice 1, 675 29 Kněžice 

254. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00289 podaná městem 
Budišov nad Budišovkou, IČ: 00299898, Halaškovo náměstí 2, 747 87 Budišov 
nad Budišovkou 



Stránka 14 z 28 

255. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00290 podaná obcí 
Drahelčice, IČ: 00233200, Na Návsi 25, 252 19 Drahelčice 

256. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00291 podaná obcí Paceřice, 
IČ: 00671967, Paceřice 100, 463 44 Paceřice 

257. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00292 podaná obcí Vlkoš, IČ: 
00600865, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš 

258. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00293 podaná obcí 
Soběchleby, IČ: 00301965, Soběchleby 141, 753 54 Soběchleby 

259. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00294 podaná městem 
Jesenice, IČ: 00243825, Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

260. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00295 podaná obcí Olšany u 
Prostějova, IČ: 00288560, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova 

261. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00296 podaná obcí Horní 
Police, IČ: 00524662, nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police 

262. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00297 podaná obcí 
Prusinovice, IČ: 00287644, Zámčisko 350, 768 42 Prusinovice 

263. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00298 podaná obcí Lichnov, 
IČ: 00298115, Lichnov 90, 742 75 Lichnov 

264. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00299 podaná obcí Dolní 
Kralovice, IČ: 00231711, nám. L. Svobody 6, 257 68 Dolní Kralovice 

265. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00300 podaná obcí Semín, 
IČ: 00274224, Semín 138, 535 01 Semín 

266. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00301 podaná obcí Přerov 
nad Labem, IČ: 00239682, Přerov nad Labem 38, 289 16 Přerov nad Labem 

267. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00302 podaná městysem 
Jince, IČ: 00242381, Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince 

268. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00304 podaná obcí Holubice, 
IČ: 00542423, Holubice 61, 683 51 Holubice 

269. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-232-1-2023-00178 podaná obcí 
Bušanovice, IČ: 00582999, Bušanovice 47, 384 22 Bušanovice 

Výše uvedené žádosti o poskytnutí dotace s e  z a m í t a j í . 

O d ů v o d n ě n í  
Předložené projekty vyhověly podmínkám Podprogramu, vzhledem k výši finančních 
prostředků vyčleněných v tomto roce ve státním rozpočtu v rámci Podprogramu a počtu 
bodů získaných v rámci hodnocení je však nelze v současnosti zařadit mezi projekty, na 
které bude poskytnuta dotace. 

V případě, že v rámci státního rozpočtu pro rok 2023 vzniknou v průběhu tohoto roku 
dostatečné disponibilní zdroje, budou využity k financování projektů, které byly 
vyhodnoceny jako vyhovující, ale zůstaly z důvodu nedostatku finančních prostředků 
státním rozpočtem nekryté. Poskytovatel bude při využití případných disponibilních 
zdrojů respektovat pořadí projektů dle získaného počtu bodů. Dotčení žadatelé budou o 
možnosti poskytnutí dotace písemně informováni. 



Stránka 15 z 28 

Poučení o opravných prostředcích 

Proti tomuto rozhodnutí není, podle § 14q odst. 2 rozpočtových pravidel, přípustné 
odvolání ani rozklad. Obnova řízení se nepřipouští. Přezkumné řízení se nepřipouští, 
s výjimkou postupu podle § 153 odst. 1 písm. a) správního řádu. 

 

 Ing. Miroslav Matej Ph.D. 
 ředitel odboru 

 
 
 

Sejmuto: 23. 6. 2023 
 
 
 

 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení ad 1 až 267 dle § 27 odst. 2 správního řádu: (doručováno veřejnou vyhláškou) 
 

Město Nechanice 
IČ: 00269191 
Husovo nám. 83 
50315  Nechanice 
IdDS: 73fbcjx 
Obec Lužnice 
IČ: 00477311 
Lužnice 139 
37901  Lužnice 
IdDS: wbbb8aj 
Obec Opočnice 
IČ: 00239534 
Opočnice 80 
28904  Opočnice 
IdDS: tpkasyq 
Město Nová Včelnice 
IČ: 00247146 
Komenského 386 
37842  Nová Včelnice 
IdDS: hkdbttn 
Obec Brněnec 
IČ: 00276464 
Brněnec 77 
56904  Brněnec 
IdDS: wi7be94 
Obec Dolní Město 
IČ: 00267376 
Dolní Město 93 
58233  Dolní Město 
IdDS: v7hap5h 

Obec Horka nad Moravou 
IČ: 00298948 
nám. Osvobození 16 
78335  Horka nad Moravou 
IdDS: bpubeap 
Obec Určice 
IČ: 00288870 
Určice 81 
79804  Určice 
IdDS: mbhbath 
Obec Mistrovice 
IČ: 00279226 
Mistrovice 138 
56164  Mistrovice 
IdDS: 8xja3if 
Obec Dymokury 
IČ: 00239089 
Revoluční 97 
28901  Dymokury 
IdDS: q2fbehi 
Dobrovolný svazek obcí Údolí Desné 
IČ: 65497074 
Šumperská 775 
78814  Rapotín 
IdDS: nk3bjc2 
Město Němčice nad Hanou 
IČ: 00288497 
Palackého nám. 3 
79827  Němčice nad Hanou 
IdDS: udbb4fb 



Stránka 16 z 28 

Obec Pavlovice u Přerova 
IČ: 00301710 
Pavlovice u Přerova 102 
75111  Pavlovice u Přerova 
IdDS: wyqbngz 
Obec Velké Losiny 
IČ: 00303551 
Rudé armády 321 
78815  Velké Losiny 
IdDS: hgabapt 
Obec Hrabišín 
IČ: 00302619 
Hrabišín 65 
78804  Hrabišín 
IdDS: i85bkvp 
Obec Jeseník nad Odrou 
IČ: 00297976 
Jeseník nad Odrou 256 
74233  Jeseník nad Odrou 
IdDS: em3br89 
Obec Vranovice 
IČ: 00243558 
Vranovice 101 
26242  Vranovice 
IdDS: c75bxk7 
Obec Větřkovice 
IČ: 00849740 
Větřkovice 197 
74743  Větřkovice 
IdDS: i27bjnh 
Obec Ledce 
IČ: 00258032 
Ledce 232 
33014  Ledce 
IdDS: yb2brfx 
Obec Mirošovice 
IČ: 00240460 
Na Ohradě 190 
25166  Mirošovice 
IdDS: qavakxk 
Obec Svatá Maří 
IČ: 00250716 
Svatá Maří 34 
38501  Svatá Maří 
IdDS: hjkbj9v 
Obec Hvožďany 
IČ: 00242292 
Hvožďany 80 
26244  Hvožďany 
IdDS: 4xvbtn7 

Obec Dolní Dunajovice 
IČ: 00283126 
Zahradní 613 
69185  Dolní Dunajovice 
IdDS: e6bber8 
Obec Rovečné 
IČ: 00295281 
Rovečné 82 
59265  Rovečné 
IdDS: 7grbbpm 
Město Nové Sedlo 
IČ: 00259527 
Masarykova 502 
35734  Nové Sedlo 
IdDS: 6n9bcdd 
Obec Dyjákovice 
IČ: 00292702 
Dyjákovice 235 
67126  Dyjákovice 
IdDS: gutaz9q 
Obec Chelčice 
IČ: 00251241 
Chelčice 123 
38901  Chelčice 
IdDS: d39bnjm 
Obec Doudleby 
IČ: 00244813 
Doudleby 6 
37007  Doudleby 
IdDS: kutb5e5 
Obec Ruda nad Moravou 
IČ: 00303313 
9. května 40 
78963  Ruda nad Moravou 
IdDS: iq3bbni 
Obec Volenice 
IČ: 00397342 
Volenice 3 
38716  Volenice 
IdDS: 6znamc4 
Obec Lešany 
IČ: 00232122 
Lešany 23 
25744  Lešany 
IdDS: bnvbte3 
Město Mirotice 
IČ: 00249840 
Náměstí Mikoláše Alše 18 
39801  Mirotice 
IdDS: iynbhn8 



Stránka 17 z 28 

Obec Nezvěstice 
IČ: 00257028 
Nezvěstice 277 
33204  Nezvěstice 
IdDS: pfcbr83 
Obec Bratronice 
IČ: 00234192 
Bratronice 35 
27363  Bratronice 
IdDS: nyubx5h 
Obec Vacenovice 
IČ: 00285439 
Na Dědině 243 
69606  Vacenovice 
IdDS: h6dbas4 
Obec Benetice 
IČ: 00375381 
Benetice 46 
67506  Benetice 
IdDS: cxxavch 
Obec Babice nad Svitavou 
IČ: 00281557 
Babice nad Svitavou 197 
66401  Babice nad Svitavou 
IdDS: 7r7azss 
Obec Stonava 
IČ: 00297658 
Stonava 730 
73534  Stonava 
IdDS: wd5ba9k 
Obec Tasovice 
IČ: 00637611 
Tasovice 67 
67125  Tasovice 
IdDS: x9pa2rj 
Obec Dlouhá Ves 
IČ: 00267309 
Dlouhá Ves 24 
58222  Dlouhá Ves 
IdDS: af2ax7q 
Obec Kostomlaty pod Milešovkou 
IČ: 00266396 
Lhenická 310 
41754  Kostomlaty pod Milešovkou 
IdDS: hfebdg4 
Obec Jistebník 
IČ: 00298018 
Jistebník 149 
74282  Jistebník 
IdDS: nxyb2ws 

Obec Vícov 
IČ: 00288896 
Vícov 46 
79803  Vícov 
IdDS: ubrbmbq 
Obec Klášter Hradiště nad Jizerou 
IČ: 00238007 
Klášter Hradiště nad Jizerou 2 
29415  Klášter Hradiště nad Jizerou 
IdDS: 3mqanvs 
Obec Záryby 
IČ: 00237361 
Záryby 147 
27713  Záryby 
IdDS: ze6ar67 
Obec Krásensko 
IČ: 00291927 
Krásensko 123 
68304  Krásensko 
IdDS: d42bv5e 
Obec Panenské Břežany 
IČ: 00240583 
Hlavní 17 
25070  Panenské Břežany 
IdDS: 5bubjri 
Město Libáň 
IČ: 00271748 
náměstí Svobody 36 
50723  Libáň 
IdDS: guibzaw 
Městys Česká Bělá 
IČ: 00267279 
Česká Bělá 122 
58261  Česká Bělá 
IdDS: ywtbfy6 
Obec Střelná 
IČ: 00304310 
Střelná 38 
75612  Střelná 
IdDS: 5jcb34b 
Městys Dalešice 
IČ: 00289264 
Dalešice 87 
67554  Dalešice 
IdDS: txya8ia 
Obec Domanín 
IČ: 00284866 
Domanín 9 
69683  Domanín 
IdDS: 8t3beni 



Stránka 18 z 28 

Obec Vřesina 
IČ: 00635545 
21. dubna 247 
74720  Vřesina 
IdDS: wuibfp8 
Obec Božice 
IČ: 00292567 
Božice 380 
67164  Božice 
IdDS: 72jbfc8 
Obec Dobev 
IČ: 00249629 
Dobev 32 
39701  Dobev 
IdDS: 6b6bhhr 
Obec Kly 
IČ: 00236918 
Kly 375 
27741  Kly 
IdDS: ahhbrnc 
Obec Malé Svatoňovice 
IČ: 00278114 
Nádražní 105 
54234  Malé Svatoňovice 
IdDS: zcfbcuz 
Obec Brťov-Jeneč 
IČ: 00279986 
Tišnovská 80 
67921  Brťov-Jeneč 
IdDS: jf2a8yk 
Obec Dobré 
IČ: 00274861 
Dobré 150 
51793  Dobré 
IdDS: mp6bkts 
Obec Bohdíkov 
IČ: 00302376 
Bohdíkov 163 
78964  Bohdíkov 
IdDS: iswatrw 
Obec Katov 
IČ: 00842672 
Katov 29 
59455  Katov 
IdDS: 42ka8ya 
Obec Vysoké Popovice 
IČ: 00282871 
Vysoké Popovice 35 
66484  Vysoké Popovice 
IdDS: 34wa2v9 

Obec Písečná 
IČ: 70632430 
Písečná 262 
73991  Písečná 
IdDS: a4ybz4h 
Obec Hostěradice 
IČ: 00292834 
Hostěradice 57 
67171  Hostěradice 
IdDS: kp2a2dg 
Obec Lesonice 
IČ: 00289752 
Lesonice 117 
67544  Lesonice 
IdDS: hxgbnpa 
Obec Francova Lhota 
IČ: 00303755 
Francova Lhota 325 
75614  Francova Lhota 
IdDS: rmwbnxq 
Obec Trnava 
IČ: 00290599 
Trnava 32 
67401  Trnava 
IdDS: md8ap5p 
Obec Samotišky 
IČ: 48769967 
Vybíralova 4 
77900  Samotišky 
IdDS: 7guazck 
Obec Křenov 
IČ: 00276871 
Křenov 26 
56922  Křenov 
IdDS: wjaa4wz 
Obec Nýdek 
IČ: 00492868 
Nýdek 251 
73995  Nýdek 
IdDS: pm3b2z5 
Obec Cetkovice 
IČ: 00280071 
Náves 168 
67938  Cetkovice 
IdDS: g8kbe26 
Obec Hlavnice 
IČ: 00635596 
Hlavnice 103 
74752  Hlavnice 
IdDS: dvcb2gq 



Stránka 19 z 28 

Městys Kounice 
IČ: 00239305 
Kounice 127 
28915  Kounice 
IdDS: em6bfv6 
Obec Janov 
IČ: 00276731 
Janov 216 
56955  Janov 
IdDS: hwsa4sf 
Obec Doksy 
IČ: 00234273 
Sokolská 305 
27364  Doksy 
IdDS: u49bkm2 
Obec Bušanovice 
IČ: 00582999 
Bušanovice 47 
38422  Bušanovice 
IdDS: arvb68w 
Městys Okříšky 
IČ: 00290050 
Jihlavská 1 
67521  Okříšky 
IdDS: pjqbcbp 
Obec Perálec 
IČ: 00270661 
Perálec 24 
53944  Perálec 
IdDS: s4ib3gn 
Obec Velký Beranov 
IČ: 00286834 
Velký Beranov 58 
58821  Velký Beranov 
IdDS: aasbgvb 
Obec Česká Ves 
IČ: 00636037 
Jánského 341 
79081  Česká Ves 
IdDS: dy5aqbf 
Obec Suchohrdly 
IČ: 67024645 
Těšetická 114 
66902  Suchohrdly 
IdDS: s3rbtwu 
Obec Moravský Písek 
IČ: 00285137 
Velkomoravská 1 
69685  Moravský Písek 
IdDS: krkbhhz 

Obec Lužice 
IČ: 44164343 
Česká 592 
69618  Lužice 
IdDS: tqabcvi 
Obec Tisová 
IČ: 00279641 
Tisová 126 
56601  Tisová 
IdDS: sqrbnp7 
Obec Drmoul 
IČ: 00253928 
Plzeňská 237 
35301  Drmoul 
IdDS: 7vebmpt 
Město Úterý 
IČ: 00258466 
Úterý 1 
33040  Úterý 
IdDS: ghmbhq6 
Obec Vedrovice 
IČ: 00293741 
Vedrovice 326 
67175  Vedrovice 
IdDS: f7ebj38 
Městys Višňové 
IČ: 00293784 
Višňové 212 
67138  Višňové 
IdDS: w7mbaju 
Obec Písečná 
IČ: 00279358 
Písečná 71 
56170  Písečná 
IdDS: hqua3ja 
Obec Tasov 
IČ: 00488879 
Tasov 89 
69663  Tasov 
IdDS: 6fgbs3r 
Obec Zdíkov 
IČ: 00250872 
Zdíkov 215 
38472  Zdíkov 
IdDS: pg7babg 
Město Kardašova Řečice 
IČ: 00246905 
nám. J. Hrubého 64 
37821  Kardašova Řečice 
IdDS: trrb6ca 



Stránka 20 z 28 

Obec Příšovice 
IČ: 00263125 
Příšovice 60 
46346  Příšovice 
IdDS: hm8bbw3 
Obec Louňovice 
IČ: 00240435 
Horní náves 6 
25162  Louňovice 
IdDS: 7d5bj2g 
Obec Polerady 
IČ: 00240613 
Polerady 57 
25063  Polerady 
IdDS: qv9a7qv 
Obec Hazlov 
IČ: 00253952 
Hazlov 310 
35132  Hazlov 
IdDS: fi3beee 
Městys Pozlovice 
IČ: 00568708 
Hlavní 51 
76326  Pozlovice 
IdDS: qubbzyg 
Město Kelč 
IČ: 00303925 
Kelč 5 
75643  Kelč 
IdDS: c7fbdp9 
Obec Vyskytná nad Jihlavou 
IČ: 00286893 
Vyskytná nad Jihlavou 67 
58841  Vyskytná nad Jihlavou 
IdDS: 6ktax23 
Obec Dolní Loučky 
IČ: 00294241 
Dolní Loučky 208 
59455  Dolní Loučky 
IdDS: ksgbeqp 
Obec Zádveřice-Raková 
IČ: 00284718 
Zádveřice-Raková 460 
76312  Zádveřice-Raková 
IdDS: d63arin 
Městys Vémyslice 
IČ: 00293768 
Vémyslice 31 
67142  Vémyslice 
IdDS: 2crbak9 

Obec Býkovice 
IČ: 00600644 
Býkovice 34 
67971  Býkovice 
IdDS: k4saz2j 
Obec Šardice 
IČ: 00285374 
Šardice 601 
69613  Šardice 
IdDS: 3mibbjw 
Obec Dolní Žandov 
IČ: 00253910 
Dolní Žandov 36 
35493  Dolní Žandov 
IdDS: sembep7 
Obec Prosetín 
IČ: 00270750 
Prosetín 22 
53976  Prosetín 
IdDS: mc9a493 
Obec Radonice 
IČ: 00262111 
Radonice 1 
43155  Radonice 
IdDS: bbybbu9 
Obec Hrádek 
IČ: 00292869 
Hrádek 16 
67127  Hrádek 
IdDS: f6qaz6e 
Městys Klenčí pod Čerchovem 
IČ: 00253472 
Klenčí pod Čerchovem 118 
34534  Klenčí pod Čerchovem 
IdDS: tkvbdnm 
Obec Vigantice 
IČ: 00304441 
Vigantice 203 
75661  Vigantice 
IdDS: cumajse 
Obec Hodslavice 
IČ: 00297917 
Hodslavice 211 
74271  Hodslavice 
IdDS: 88tbebn 
Obec Bernartice 
IČ: 00277665 
Bernartice 77 
54204  Bernartice 
IdDS: reea6kx 



Stránka 21 z 28 

Městys Senomaty 
IČ: 00244384 
Náměstí Karla Buriana 55 
27031  Senomaty 
IdDS: ygebbih 
Obec Chornice 
IČ: 00276693 
Jevíčská 41 
56942  Chornice 
IdDS: azua3ub 
Obec Bulovka 
IČ: 00262692 
Bulovka 101 
46401  Bulovka 
IdDS: 3mfbmwy 
Obec Vápenná 
IČ: 00303526 
Vápenná 442 
79064  Vápenná 
IdDS: cmibkdq 
Obec Rychnovek 
IČ: 00273007 
Rychnovek 50 
55225  Rychnovek 
IdDS: 872a6rx 
Obec Huslenky 
IČ: 00303828 
Huslenky 494 
75602  Huslenky 
IdDS: bawb3bq 
Město Jablonné nad Orlicí 
IČ: 00278963 
Náměstí 5. května 4 
56164  Jablonné nad Orlicí 
IdDS: m5kb6ds 
Obec Hořín 
IČ: 00236837 
Hořín 19 
27601  Hořín 
IdDS: 3nkaj4h 
Obec Boršice 
IČ: 00290823 
Boršice 7 
68709  Boršice 
IdDS: mafb2ay 
Obec Šumná 
IČ: 00293610 
Šumná 149 
67102  Šumná 
IdDS: kwrba6d 

Město Blšany 
IČ: 00264784 
Náměstí 29 
43988  Blšany 
IdDS: cgdbsqb 
Obec Vlčnov 
IČ: 00291561 
Vlčnov 124 
68761  Vlčnov 
IdDS: nx3bqjq 
Obec Pavlice 
IČ: 00293318 
Pavlice 90 
67156  Pavlice 
IdDS: q34bja4 
Obec Velký Ořechov 
IČ: 00284637 
Velký Ořechov 208 
76307  Velký Ořechov 
IdDS: nftb32p 
Obec Cehnice 
IČ: 00251038 
Cehnice 76 
38752  Cehnice 
IdDS: 8z7as7m 
Obec Lužice 
IČ: 00849529 
Lužice 58 
78501  Lužice 
IdDS: a9iaxhy 
Městys Měřín 
IČ: 00294799 
Náměstí 106 
59442  Měřín 
IdDS: stabqpd 
Dobrovolný svazek obcí Karlovarský 
Venkov 
IČ: 71167315 
Hroznětínská  130 
36232  Otovice 
IdDS: 32vb7g2 
Obec Hrádek 
IČ: 00535958 
Hrádek 352 
73997  Hrádek 
IdDS: 9ejb382 
Městys Ledenice 
IČ: 00245135 
Náměstí 89 
37311  Ledenice 
IdDS: dh9b7k7 



Stránka 22 z 28 

Obec Poniklá 
IČ: 00276006 
Poniklá 65 
51242  Poniklá 
IdDS: 6dwbbx6 
Obec Razová 
IČ: 00296287 
Razová 351 
79201  Razová 
IdDS: emabine 
Obec Sehradice 
IČ: 00568724 
Sehradice 64 
76323  Sehradice 
IdDS: 4u9b3z2 
Městys Buchlovice 
IČ: 00290866 
náměstí Svobody 800 
68708  Buchlovice 
IdDS: tczb6p6 
Obec Střeň 
IČ: 47997265 
Střeň 19 
78332  Střeň 
IdDS: tr5auyz 
Obec Rymice 
IČ: 00544558 
Rymice 4 
76901  Rymice 
IdDS: g4bbikg 
Obec Černilov 
IČ: 00268674 
Černilov 310 
50343  Černilov 
IdDS: hwpbe5g 
Městys Olbramovice 
IČ: 00293270 
Olbramovice 23 
67176  Olbramovice 
IdDS: xunbz5k 
Městys Kněževes 
IČ: 00243868 
Václavské náměstí 124 
27001  Kněževes 
IdDS: angb7zw 
Město Loštice 
IČ: 00302945 
nám. Míru 66 
78983  Loštice 
IdDS: wneb267 

Obec Úžice 
IČ: 00237256 
Nádražní 200 
27745  Úžice 
IdDS: mq5a7ph 
Obec Bolešiny 
IČ: 00255246 
Bolešiny 10 
33901  Bolešiny 
IdDS: jsxbqib 
Obec Ohnišov 
IČ: 00275166 
Ohnišov 172 
51784  Ohnišov 
IdDS: rdia9d8 
Obec Cotkytle 
IČ: 00278602 
Cotkytle 3 
56132  Cotkytle 
IdDS: ze3a4ha 
Obec Kněžmost 
IČ: 00238023 
Na Rynku 51 
29402  Kněžmost 
IdDS: 299b5dh 
Obec Velim 
IČ: 00235865 
náměstí Obránců míru 120 
28101  Velim 
IdDS: ey9bars 
Obec Prosečné 
IČ: 00278203 
Prosečné 37 
54373  Prosečné 
IdDS: 78ka58e 
Obec Hostín u Vojkovic 
IČ: 00662291 
Hostín u Vojkovic 80 
27744  Hostín u Vojkovic 
IdDS: ea3bkzi 
Městys Načeradec 
IČ: 00232289 
Zámecké náměstí 152 
25708  Načeradec 
IdDS: d6sbqju 
Město Vlachovo Březí 
IČ: 00250821 
náměstí Svobody 56 
38422  Vlachovo Březí 
IdDS: xd9bvpz 



Stránka 23 z 28 

Obec Hořičky 
IČ: 00272671 
Hořičky 4 
55205  Hořičky 
IdDS: 53pbea9 
Městys Nový Hrádek 
IČ: 00272884 
Náměstí 28 
54922  Nový Hrádek 
IdDS: 3h5bccy 
Obec Librantice 
IČ: 45978140 
Librantice 80 
50346  Librantice 
IdDS: ujia6mc 
Město Volyně 
IČ: 00252000 
náměstí Svobody 41 
38701  Volyně 
IdDS: 2fybwhe 
Obec Lubná 
IČ: 00244023 
Lubná 48 
27036  Lubná 
IdDS: tagb4pv 
Městys Mšec 
IČ: 00244091 
Tyršovo náměstí 109 
27064  Mšec 
IdDS: n6ybcnj 
Obec Lesnice 
IČ: 00302872 
Lesnice 46 
78901  Lesnice 
IdDS: zuhbm37 
Městys Malšice 
IČ: 00252522 
Malšice 131 
39175  Malšice 
IdDS: qi6bcu7 
Obec Valašská Bystřice 
IČ: 00304352 
Valašská Bystřice 316 
75627  Valašská Bystřice 
IdDS: ftibhmt 
Městys Vranov nad Dyjí 
IČ: 00293806 
Náměstí 21 
67103  Vranov nad Dyjí 
IdDS: 4ugbuf7 

Obec Horní Bečva 
IČ: 00303771 
Horní Bečva 550 
75657  Horní Bečva 
IdDS: 2wjbd9u 
Obec Hrubý Jeseník 
IČ: 00876054 
Hrubý Jeseník 30 
28932  Hrubý Jeseník 
IdDS: 9cwbxfi 
Město Bavorov 
IČ: 00250945 
Náměstí Míru 1 
38773  Bavorov 
IdDS: 3skbfjd 
Obec Křesetice 
IČ: 00236187 
Křesetice 1 
28547  Křesetice 
IdDS: ampbyf5 
Obec Prušánky 
IČ: 00285226 
Prušánky 100 
69621  Prušánky 
IdDS: eg4bbvn 
Obec Hradištko 
IČ: 00239135 
Hradištko 642 
28912  Hradištko 
IdDS: fxzarde 
Obec Doubravčice 
IČ: 00235369 
Obecní 94 
28201  Doubravčice 
IdDS: q4daj9u 
Městys Náměšť na Hané 
IČ: 00299260 
nám. T. G. Masaryka 100 
78344  Náměšť na Hané 
IdDS: 2fabckg 
Obec Bohuslavice u Zlína 
IČ: 00283789 
Bohuslavice u Zlína 185 
76351  Bohuslavice u Zlína 
IdDS: kzybw3i 
Městys Brodek u Přerova 
IČ: 00301078 
Masarykovo náměstí 13 
75103  Brodek u Přerova 
IdDS: qu7bw79 



Stránka 24 z 28 

Město Golčův Jeníkov 
IČ: 00267406 
Nám. T. G. Masaryka 110 
58282  Golčův Jeníkov 
IdDS: c32begb 
Městys Kralice na Hané 
IČ: 00288390 
Masarykovo nám. 41 
79812  Kralice na Hané 
IdDS: vuwb3uw 
Městys Loučeň 
IČ: 00239399 
Za Poštou 97 
28937  Loučeň 
IdDS: 6sgbyaf 
Město Bečov nad Teplou 
IČ: 00254410 
nám. 5. května 1 
36464  Bečov nad Teplou 
IdDS: szbbfjh 
Obec Neslovice 
IČ: 00282197 
Hlavní 14 
66491  Neslovice 
IdDS: rsaa82b 
Město Žlutice 
IČ: 00255181 
Velké náměstí 144 
36452  Žlutice 
IdDS: q9xbwud 
Obec Kostomlaty nad Labem 
IČ: 00239283 
Hronětická 237 
28921  Kostomlaty nad Labem 
IdDS: r8pbdgy 
Obec Sokoleč 
IČ: 00239771 
Kolínská 424 
29001  Sokoleč 
IdDS: 5iuavhc 
Město Horní Benešov 
IČ: 00296007 
Masarykova 32 
79312  Horní Benešov 
IdDS: sxgbxg6 
Město Zákupy 
IČ: 00261114 
Borská 5 
47123  Zákupy 
IdDS: 6jnbzui 

Obec Šilheřovice 
IČ: 00300730 
Střední 305 
74715  Šilheřovice 
IdDS: c2abj2t 
Obec Kyselka 
IČ: 00254762 
Kyselka 118 
36272  Kyselka 
IdDS: 69xbc9p 
Obec Synkov-Slemeno 
IČ: 00579289 
Synkov-Slemeno 48 
51601  Synkov-Slemeno 
IdDS: agta7ri 
Obec Sedlec 
IČ: 00283576 
Sedlec 92 
69121  Sedlec 
IdDS: qsrbiuv 
Obec Hoštice-Heroltice 
IČ: 00368733 
Hoštice-Heroltice 78 
68201  Hoštice-Heroltice 
IdDS: e64bnb3 
Obec Nečín 
IČ: 00242799 
Nečín 18 
26213  Nečín 
IdDS: w96bcj5 
Obec Drahanovice 
IČ: 00298841 
Drahanovice 144 
78344  Drahanovice 
IdDS: ba4bemj 
Obec Hrdějovice 
IČ: 00244961 
Dlouhá 221 
37361  Hrdějovice 
IdDS: 5j8bzb4 
Městys Křižanov 
IČ: 00294616 
Benešovo náměstí 12 
59451  Křižanov 
IdDS: 7x2bdcz 
Obec Benešov 
IČ: 00279927 
Benešov 122 
67953  Benešov 
IdDS: x6vbxsh 



Stránka 25 z 28 

Obec Huzová 
IČ: 00296040 
Huzová 131 
79351  Huzová 
IdDS: d8fbvcc 
Město Terezín 
IČ: 00264474 
nám. ČSA 179 
41155  Terezín 
IdDS: mucbtkh 
Obec Valeč 
IČ: 00290637 
Valeč 109 
67553  Valeč 
IdDS: yniap3k 
Městys Bernartice 
IČ: 00249530 
Náměstí svobody 33 
39843  Bernartice 
IdDS: pt7bfi6 
Obec Hlavice 
IČ: 00672050 
Hlavice 54 
46348  Hlavice 
IdDS: v4pbk6g 
Obec Nová Ves 
IČ: 00831433 
Nová Ves 213 
46331  Nová Ves 
IdDS: 9yjbi7g 
Obec Středokluky 
IČ: 00241695 
Lidická 61 
25268  Středokluky 
IdDS: xr8bmsb 
Obec Čimelice 
IČ: 00249599 
Čimelice 51 
39804  Čimelice 
IdDS: jyvbrri 
Obec Brumovice 
IČ: 00042188 
Brumovice 155 
69111  Brumovice 
IdDS: hxnazz6 
Obec Sulíkov 
IČ: 00281018 
Sulíkov 37 
67962  Sulíkov 
IdDS: 4hna2ie 

Obec Olomučany 
IČ: 00280763 
Olomučany 123 
67903  Olomučany 
IdDS: w6ua2z4 
Obec Kateřinice 
IČ: 00303917 
Kateřinice 242 
75621  Kateřinice 
IdDS: qtfb4rs 
Obec Trnová 
IČ: 00258393 
Trnová 181 
33013  Trnová 
IdDS: p5cb4ng 
Obec Kujavy 
IČ: 67340474 
Kujavy 86 
74245  Kujavy 
IdDS: fsuaxqz 
Obec Žihobce 
IČ: 00256366 
Žihobce 20 
34201  Žihobce 
IdDS: gnkbx3q 
Obec Opatovice nad Labem 
IČ: 00274011 
Pardubická 160 
53345  Opatovice nad Labem 
IdDS: kvsbqar 
Město Spálené Poříčí 
IČ: 00257249 
Náměstí Svobody 132 
33561  Spálené Poříčí 
IdDS: 5m3bhef 
Obec Koclířov 
IČ: 00276839 
Koclířov 123 
56911  Koclířov 
IdDS: wttedqt 
Obec Proboštov 
IČ: 00266566 
nám. Svobody 700 
41712  Proboštov 
IdDS: ks6bymm 
Obec Konárovice 
IČ: 00235458 
Na Rynku 11 
28125  Konárovice 
IdDS: 9kpbgr4 



Stránka 26 z 28 

Obec Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111 
Mokrá-Horákov 207 
66404  Mokrá-Horákov 
IdDS: i3aa9be 
Obec Radějov 
IČ: 00285234 
Radějov 130 
69667  Radějov 
IdDS: 23qa7wb 
Obec Horní Lhota 
IČ: 00568554 
Horní Lhota 27 
76323  Horní Lhota 
IdDS: e9wara4 
Obec Bohumilice 
IČ: 00250333 
Bohumilice 111 
38481  Bohumilice 
IdDS: 23fb6xh 
Město Bělá nad Radbuzou 
IČ: 00253235 
Náměstí 200 
34526  Bělá nad Radbuzou 
IdDS: 4jwb3jv 
Obec Suchý Důl 
IČ: 00653683 
Suchý Důl 145 
54962  Suchý Důl 
IdDS: 5u3as68 
Obec Bělkovice-Lašťany 
IČ: 00298654 
Bělkovice-Lašťany 139 
78316  Bělkovice-Lašťany 
IdDS: z6mbv37 
Obec Horní Újezd 
IČ: 00636274 
Horní Újezd 83 
75353  Horní Újezd 
IdDS: 7pgbkgm 
Obec Pečice 
IČ: 00243001 
Pečice 101 
26232  Pečice 
IdDS: czbby67 
Městys Čechtice 
IČ: 00231550 
nám. Dr. Tyrše 56 
25765  Čechtice 
IdDS: 7mmb4da 

Město Město Touškov 
IČ: 00258105 
Dolní náměstí 1 
33033  Město Touškov 
IdDS: 7qcbhpc 
Město Konice 
IČ: 00288365 
Masarykovo nám. 27 
79852  Konice 
IdDS: 3m8bvgu 
Městys Švábenice 
IČ: 00292354 
Švábenice 18 
68323  Švábenice 
IdDS: iagbtwy 
Město Horní Cerekev 
IČ: 00248185 
nám. T. G. Masaryka 41 
39403  Horní Cerekev 
IdDS: xrfbd8g 
Obec Srubec 
IČ: 00245445 
Ledenická-Škarda 92 
37006  Srubec 
IdDS: ujcbtbf 
Obec Břasy 
IČ: 00258628 
Břasy 350 
33824  Břasy 
IdDS: p8ubrid 
Obec Mníšek 
IČ: 00263001 
Oldřichovská 185 
46331  Mníšek 
IdDS: prjbpvy 
Obec Radim 
IČ: 00272001 
Radim 8 
50712  Radim 
IdDS: szfj9sk 
Město Karolinka 
IČ: 00303909 
Radniční náměstí 42 
75605  Karolinka 
IdDS: fgcby4a 
Obec Žatčany 
IČ: 00282944 
Žatčany 125 
66453  Žatčany 
IdDS: dxvb4gz 



Stránka 27 z 28 

Obec Loučná nad Desnou 
IČ: 00302953 
Loučná nad Desnou 57 
78811  Loučná nad Desnou 
IdDS: jptasa6 
Obec Žďárky 
IČ: 00273287 
Žďárky 35 
54937  Žďárky 
IdDS: 6rva32j 
Městys Ostrov u Macochy 
IČ: 00280780 
Ostrov u Macochy 80 
67914  Ostrov u Macochy 
IdDS: z5xbb6b 
Město Hrob 
IČ: 00266337 
U Radnice 234 
41704  Hrob 
IdDS: tbcbzwj 
Městys Suchdol nad Odrou 
IČ: 00298450 
Komenského 318 
74201  Suchdol nad Odrou 
IdDS: fakba7w 
Město Krásná Hora nad Vltavou 
IČ: 00242535 
Krásná Hora nad Vltavou 45 
26256  Krásná Hora nad Vltavou 
IdDS: 5gzbdex 
Město Plánice 
IČ: 00255980 
Náměstí 180 
34034  Plánice 
IdDS: cp6bb2w 
Obec Tuchoměřice 
IČ: 00241750 
V Kněžívce 212 
25267  Tuchoměřice 
IdDS: uzrbxr5 
Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397 
Palackého náměstí 75 
41181  Brozany nad Ohří 
IdDS: ciwbuqk 
Obec Mukařov 
IČ: 00240508 
Příčná 11 
25162  Mukařov 
IdDS: qyvaxdz 

Město Velké Hamry 
IČ: 00262595 
Velké Hamry 362 
46845  Velké Hamry 
IdDS: vivbhhv 
Obec Leskovec 
IČ: 00303984 
Leskovec 67 
75611  Leskovec 
IdDS: q5nb2ep 
Obec Jabloňany 
IČ: 00636754 
Jabloňany 88 
67901  Jabloňany 
IdDS: cqrb8av 
Obec Albrechtice nad Vltavou 
IČ: 00249521 
Albrechtice nad Vltavou 79 
39816  Albrechtice nad Vltavou 
IdDS: nq9br5t 
Obec Libhošť 
IČ: 72086718 
Libhošť 1 
74257  Libhošť 
IdDS: zgcwtb9 
Obec Dolní Chvatliny 
IČ: 00235351 
Dolní Chvatliny 4 
28144  Dolní Chvatliny 
IdDS: n72ak76 
Městys Lomnice 
IČ: 00280577 
nám. Palackého 32 
67923  Lomnice 
IdDS: jk4bcy2 
Obec Žalany 
IČ: 00266655 
Pražská 93 
41763  Žalany 
IdDS: 9rubaeh 
Město Hostomice 
IČ: 00233269 
Tyršovo náměstí 165 
26724  Hostomice 
IdDS: i4xbd4w 
Obec Kvílice 
IČ: 00234575 
Kvílice 38 
27375  Kvílice 
IdDS: 8b4as4b 



Stránka 28 z 28 

Obec Kněžice 
IČ: 00289591 
Kněžice 1 
67529  Kněžice 
IdDS: u9ibg3n 
Město Budišov nad Budišovkou 
IČ: 00299898 
Halaškovo náměstí 2 
74787  Budišov nad Budišovkou 
IdDS: iksbe8t 
Obec Drahelčice 
IČ: 00233200 
Na Návsi 25 
25219  Drahelčice 
IdDS: gs6avg8 
Obec Paceřice 
IČ: 00671967 
Paceřice 100 
46344  Paceřice 
IdDS: 75aaunc 
Obec Vlkoš 
IČ: 00600865 
Ke Mlýnu 206 
75119  Vlkoš 
IdDS: ez5a7yi 
Obec Soběchleby 
IČ: 00301965 
Soběchleby 141 
75354  Soběchleby 
IdDS: p5fbsbd 
Město Jesenice 
IČ: 00243825 
Mírové náměstí 368 
27033  Jesenice 
IdDS: y8ub2b9 
Obec Olšany u Prostějova 
IČ: 00288560 
Olšany u Prostějova 50 
79814  Olšany u Prostějova 
IdDS: kipbve6 
Obec Horní Police 
IČ: 00524662 
nám. Odboje 12 
47106  Horní Police 
IdDS: rgubix8 

Obec Prusinovice 
IČ: 00287644 
Zámčisko 350 
76842  Prusinovice 
IdDS: 42hbjbb 
Obec Lichnov 
IČ: 00298115 
Lichnov 90 
74275  Lichnov 
IdDS: u4gbc36 
Obec Dolní Kralovice 
IČ: 00231711 
nám. L. Svobody 6 
25768  Dolní Kralovice 
IdDS: vjrbeqk 
Obec Semín 
IČ: 00274224 
Semín 138 
53501  Semín 
IdDS: 3wyazn3 
Obec Přerov nad Labem 
IČ: 00239682 
Přerov nad Labem 38 
28916  Přerov nad Labem 
IdDS: 7etb5xc 
Městys Jince 
IČ: 00242381 
Čsl. dělostřelců 172 
26223  Jince 
IdDS: gewb4e4 
Obec Holubice 
IČ: 00542423 
Holubice 61 
68351  Holubice 
IdDS: 3qubk5y 
Obec Bušanovice 
IČ: 00582999 
Bušanovice 47 
38422  Bušanovice 
IdDS: arvb68w 

 
• Spis Ministerstva financí 

 


		2023-05-29T15:51:44+0200
	Ing. Miroslav Matej Ph.D.




